Rozporządzenie to wraz z instrukcją wchodzi w życie z dniem 1. Stycznia 1877. O tém rozporządzeniu uwiadamia się także Wielebne Duchowieństwo.

Z Biskupiego Konsystorza
w Tarnowie dnia 31. Października 1876.

Mutationes inter Venerabilem Clerum.

- N. 3817 R. D. *Joannes Bobczyński*, Cooperator in Ryglice, translatus est in eadem qualitate ad Wojnicz.
- R. D. *Franciscus Gołuszka*, Cooperator in Porąbka, translatus est ad Ryglice.
- R. D. *Ludovicus Krzemiński*, Cooperator in Bobowa, applicatus est ad Ecclesiam parochialem in Kenty et
- R. D. *Clemens Jaworski*, Cooperator in Kenty, applicatus est ad Porąbka.
- „ 261/praes. A. R. *Andreas Klimczak*, Parochus in Frydrychowice, condecoratus est Expositorio canonicali.
- „ 3919 A. R. *Josephus Kosiński*, Senior Collegii Vicariorum Ecclesiae cathedralis, institutus est die 26. Octobris 1876. pro beneficio curato in Sobolów.
- „ 264/praes. A. R. *Josephus Kosiński*, condecoratus est expositorio canonicali.
- „ 4003 R. D. *Joannes Kos*, administrator spirit. in Rychwałd, institutus est 27. Octobris 1876. pro hocce beneficio.
- „ 3994 R. D. *Josephus Grabowski*, Cooperator in Borzęcin, constitutus est Administrator in spiritualibus in Strzelce wielkie.

- N. 3994. R. D. *Adalbertus Konieczny*, Administrator in spiritualibus in Sobolów, applicatus est qua Cooperator ad Ecclesiam par. in Borzęcin.
- „ 3997 R. D. *Josephus Kuziński*, Cooperator in Siedlce, translatus est qua talis ad Rajbrot.
- „ 3998 R. D. *Franciscus Krysta*, Cooperator in Grybów, nominatus est Vicarius ad Ecclesiam Cathedralem Tarnoviae.
- „ R. D. *Joannes Maciaszek*, Cooperator in Wielopole, translatus est in eadem qualitate ad Grybów.
- „ 269/praes. A. R. *Antonius Wróbel*, Vice-Decanus Tuchov. et Parochus in Zbyłtowska-góra, obtinuit usum Rochetti et Mantelleti.
- „ 4013 R. D. *Adalbertus Maciejowski*, Cooperator in Zassów, applicatus qua talis ad Ecclesiam parochialem in Wilczyska.
- „ 267/praes. A. R. *Petrus Pietrzycki*, Catecheta penes c. r. Gymnasium plenum in Wadowice, condecoratus Expositorio canonicali

Piis ad aram suffragiis commendantur.

N. 4095. Anima R. D. **Stanisłai Kurdziel**, Neoordinati, qui nondum celebrata prima missa, die 2. Novembris, sacramentis moribundorum provisus apud parentes suos morans; in Domino obdormivit, anno aetatis suæ 26. **societati dioecesanæ precum reciprocarum pro felici morte adscriptus.**

Anima Perillustris et A. R. D. **Francisci Schottek**, Vice-Decani Oświęcimensis et Parochi in Kęty, qui media nocte 8. Novembris morte repentina e vivis ereptus est, anno aetatis 68. sacerd. 41. **societati dioecesanæ precum reciprocatur pro felici morte adscriptus.**